借款补充合同格式
甲方：(贷款银行)中国银行××市分行
乙方：(借款人)
丙方：(担保人)
甲方已与乙方、丙方共同签署编号为《中国银行××市分行教育助学担保借款合同》，本协议为上述合同不可分割的部分。甲方根据上述合同约定及乙方的提款要求发放贷款。现乙方在自愿的前提下授权甲方在乙方毕业前收押乙方的《毕业证书》及《学位证书》原件(均为中华人民共和国教育部、××大学颁发)，直至上述合同约定之助学贷款本息全部还清后，由甲方一次性返还乙方。在乙方毕业时，甲方收押乙方的《毕业证书》及《学位证书》原件时，无须再次事先通知乙方。
乙方同意在自甲方取得上述合同项下的助学贷款时，委托甲方将该贷款金额的5%直接划入甲方为乙方开立的个人专门帐户，作为该助学贷款的保证金交由甲方和乙方所在学院共同保管、使用(具体保管、使用方法以甲方与乙方所在学院签署的《<中国银行、××大学光华管理学院MBA助学贷款合作协议补充协议》为准)。如乙方出现贷款本息逾期不能按时归还情况时，则甲方有权在产生逾期贷款后10日内，以上述保证金垫付逾期贷款本息及罚息，待MBA借款学员归还所欠款项后，由甲方负责划回保证金帐户。上述合同项下助学贷款结清时，甲方将收押的《毕业证书》及《学位证书》原件退还乙方。上述保证金帐户按其存款余额计算储蓄存款活期利息，甲方以该助学贷款结清日为准退还乙方全部保证金本息。丙方作为保证人对上述协议内容并无疑义。
本协议自甲、乙、丙三方全部签字、盖章之日起生效。
本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。
甲方：乙方：丙方：
(签章)(签字)(签字)